2022年10月17日

お客様各位

東京都中央区日本橋蛎殻町 2-16-2

桃屋の食べる調味料シリーズ通販価格改定のご案内

平素は桃屋商品をご愛顧いただきまして誠に有難うございます。

さて、ご好評をいただいております桃屋の食べる調味料シリーズ「辛そうで辛くない少し辛

いラー油」「きざみしょうが」「きざみにんにく」「さあさあ生七味とうがらし山椒はピリリ

結構なお味」「しびれと辛さががっつり効いた麻辣香油」「辛さ増し増し香ばしラー油」（各

サイズ別含む）でございますが、これら商品に使用している食用油をはじめとする農作物など

の原料価格、包材に関わるエネルギー費が高騰を続けています。

弊社と致しましては、これらの事情による価格の上昇を吸収すべく、コスト削減のための懸命

の企業努力を行って参りましたが、安定した商品供給のためには、価格改定を実施せざるを得な

いと判断いたしました。

これに伴いまして、桃屋オンラインショップにつきましても下記の 8 品目についてオンライ

ン価格を変更させていただきたく、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

記

■開始時期 ： 2022 年 11 月 1 日（月）午前 11 時より

以上、よろしくお願い申し上げます。

旧価格 新価格

（税込） （税込）

辛そうで辛くない少し辛いラー油 110g 410 450

きざみしょうが 110g 369 398

きざみにんにく 125g 369 398

きざみしょうが　お徳用 205g 590 630

きざみにんにく　お徳用 230g 590 630

さあさあ生七味とうがらし山椒はピリリ結構なお味 55g 410 438

しびれと辛さががっつり効いた麻辣香油 105g 463 505

辛さ増し増し香ばしラー油 105g 410 450

商品 内容量